
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Michaela Crhová
Identifikační číslo studenta: 93296470

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Chemie se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 590816

Název práce: Gametogeneze a oplodnění u člověka
Pracoviště práce: Katedra biologie a environmentálních studií (41-KBES)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Lenka Pavlasová, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Edvard Ehler, Ph.D.

Datum obhajoby: 16.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 3x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Michaela Crhová zahájila obhajobu své bakalářské práce krátkou
presentcí, kde vysvětlila cíle, metodiku a výsledky své práce, které se
zabývá tématem gametogeneze a oplození u člověka. Poté
následovalo čtení posudků, kde jak vedoucí práce, dr. Pavlasová, tak
oponent, dr. Ehler, byli s předloženou prací v podstatě spokojeni.
Adeptce však předložili pro zodpovězení několik otázek (oponent).
Autorka byla schopna na tyto otázky odpovědět. Další plodná
diskuze byla iniciována od odborné komise. Otázky směřovaly na
anatomický popis, porovnání mužské a ženské gametogeneze,
evoluční aspekty rozmnožování. Na otázky reagovala adeptka
přiměřeně, ale ne vždy věcně správně.
Komise se jednohlasně shodla na výsledné známce velmi dobře.

1 226414 - Michaela Crhová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: RNDr. Edvard Ehler, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Linda Brůnová, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Václav Vančata, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 226414 - Michaela Crhová

http://www.tcpdf.org

